

# **DRUEN & BØNNEN ApS**

Vestergade 15  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2020**

**Lars Eriksen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DRUEN & BØNNEN ApS  
Vestergade 15  
5000 Odense C

CVR-nr: 33045964  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af cafe og restaurationsvirksomhed samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet udviser et økonomisk resultat på t.kr. 82 efter skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende når det tages i betragtning at byens centrum fortsat er præget af gadelukninger og store anlægsarbejder.

For det kommende år forventes et resultat på samme niveau.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, der vil forrykke vurderingen af årsrapporten, men vilkårene for driften har for 2020 ændret sig med de begrænsninger, som regering og Folketinget har gennemført i forbindelse med Corona virussens udbredelse. Der er i den forbindelse vedtaget forskellige hjælpepakker, men det er for tidligt at vurdere den samlede konsekvens af Corona krisen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.557.186</b>	<b>2.706.270</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.407.085	-2.503.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-35.534	-38.562
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.567</b>	<b>164.610</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.550	-1.827
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>113.017</b>	<b>162.783</b>
Skat af årets resultat .....		-31.085	-45.465
<b>Årets resultat</b> .....		<b>81.932</b>	<b>117.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.932	117.318
<b>I alt</b> .....		<b>81.932</b>	<b>117.318</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.133	43.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.133</b>	<b>43.667</b>
Deposita .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.133</b>	<b>143.667</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		161.855	160.066
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>161.855</b>	<b>160.066</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		112.344	40.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		225.000	0
Andre tilgodehavender .....		205.452	16.119
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>542.796</b>	<b>56.422</b>
Likvide beholdninger .....		314.981	436.499
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.019.632</b>	<b>652.987</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.127.765</b>	<b>796.654</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		113.869	31.938
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>193.869</b>	<b>111.938</b>
Skyldig selskabsskat .....		57.327	26.242
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.327</b>	<b>26.242</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		226.172	99.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		650.397	558.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>876.569</b>	<b>658.474</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>933.896</b>	<b>684.716</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.127.765</b>	<b>796.654</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.316.268	2.377.204
Pensionsbidrag	54.302	96.764
Andre omkostninger til social sikring	36.515	29.130
	<b>2.407.085</b>	<b>2.503.098</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret